
Uchwała Nr II/3/2024 
Rady Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 24 maja 2024 roku  
 
 

w sprawie powołania komisji Rady Gminy i Miasta Szadek 
 

       
       Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

 

      § 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy i Miasta Szadek: 

1) Komisja rewizyjna; 

2) Komisja skarg, wniosków i petycji; 

3) Komisja budżetu i rozwoju; 

4) Komisja społeczno – oświatowa.  

      

      § 2. Skład osobowy Komisji określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

      § 3. Przedmiot działania Komisji budżetu i rozwoju oraz Komisji społeczno-

oświatowej określa załącznik Nr 2 do uchwały.  

       § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy                  

i Miasta Szadek.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady 
 

Janina Ogińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 1 do uchwały II/3/2024 
Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 24.05.2024 r.  

 
1) Komisja rewizyjna: 

a) Tomasz Mielczarek, 

b) Radosław Szuster, 

c) Krzysztof Kaniecki, 

d) Mirosław Jaruga, 

e) Bogdan Król, 

f) Sławomir Stelmasiak; 

 

2) Komisja skarg, wniosków i petycji: 

a) Katarzyna Maciaszczyk, 

b) Krzysztof Kaniecki, 

c) Mirosław Jaruga, 

d) Krzysztof Durka; 

 

3) Komisja budżetu i rozwoju: 

a) Katarzyna Maciaszczyk, 

b) Radosław Szuster, 

c) Bogdan Król,  

d) Katarzyna Dubiel, 

e) Mirosław Kałużka, 

f) Barbara Kubiak, 

g) Leszek Mąkosa, 

h) Piotr Kończak; 

 

4) Komisja społeczno – oświatowa: 

a) Tomasz Mielczarek, 

b) Oktawian Maliszewski, 

c) Krzysztof Durka, 

d) Katarzyna Dubiel, 

e) Mirosław Kałużka, 

f) Barbara Kubiak, 

g) Sławomir Stelmasiak, 

h) Leszek Mąkosa, 

i) Piotr Kończak 

 



Załącznik nr 2 do uchwały II/3/2024 
Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 24.05.2024 r.  

 
 
 

 
1) Komisja budżetu i rozwoju działa w zakresie spraw: 

a) budżetu gminy, podatków i opłat lokalnych, 

b) inwestycji gminnych, 

c) gospodarki przestrzennej i budownictwa, 

d) gospodarki mieniem komunalnych, 

e) utrzymania dróg, 

f) rolnictwa i leśnictwa, 

g) ochrony i kształtowania środowiska naturalnego, 

h) gospodarki wodnej, ściekowej i gospodarki odpadami, 

i) usług komunalnych; 

 

2) Komisja społeczno – oświatowa działa w zakresie spraw:  

a) wychowania i kształcenia dzieci i młodzieży, 

b) funkcjonowania placówek oświatowo – kulturalnych, 

c) upowszechniania kultury, sportu i rekreacji, 

d) porządku i bezpieczeństwa publicznego, 

e) wykorzystania środków na pomoc społeczną, 

f) działalności placówek służby zdrowia i opieki społecznej, 

g) ochrony przeciwpożarowej, 

h) współdziałania ze stowarzyszeniami i organizacjami, 

i) współpracy z sołectwami 

 

 

 

 


		2024-05-27T11:28:11+0200




